

Ribu Inventarsnedkeri A/S
Tietgensvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 20 68 63

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Martin Anders Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribu Inventarsnedkeri A/S
Tietgensvej 16
8600 Silkeborg

Telefon: 86828611

CVR-nr.: 26 20 68 63

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tommy Bjerregaard
Martin Anders Klein
Lotte Klein

Direktion

Martin Anders Klein

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere møbler, inventar o.l. til butikker og kontorer m.m.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.425 t.kr. mod 9.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	9.425.494	9.441.165
1 Personaleomkostninger	-7.546.820	-7.590.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-683.911	-663.117
Driftsresultat	1.194.763	1.187.705
Andre finansielle indtægter	16.832	32.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230.294	-230.304
Resultat før skat	981.301	989.814
Skat af årets resultat	-227.787	-227.066
Årets resultat	753.514	762.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	162.748
Disponeret fra overført resultat	-46.486	0
Disponeret i alt	753.514	762.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.805.526	2.109.102
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	682.575	755.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.488.101</u>	<u>2.864.601</u>
5 Deposita	28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.516.101</u>	<u>2.892.601</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.962.719	1.616.371
Varer under fremstilling	1.050.540	413.247
Varebeholdninger i alt	<u>3.013.259</u>	<u>2.029.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.361.967	2.305.046
Andre tilgodehavender	42.807	167.051
Periodeafgrænsningsposter	25.422	66.148
Tilgodehavender i alt	<u>5.430.196</u>	<u>2.538.245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.195	11.220
Værdipapirer i alt	<u>19.195</u>	<u>11.220</u>
Likvide beholdninger	810.665	1.558.039
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.273.315</u>	<u>6.137.122</u>
Aktiver i alt	<u>11.789.416</u>	<u>9.029.723</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.272.480	2.318.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	3.572.480	3.418.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	240.739	252.224
Hensatte forpligtelser i alt	240.739	252.224
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	63.650	303.365
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.650	303.365
6 Kortfristet del af langfristet gæld	239.715	463.290
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.209.986	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.644	319.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.316.150	2.917.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	239.156	243.914
Anden gæld	1.582.896	1.110.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.912.547	5.055.168
Gældsforpligtelser i alt	7.976.197	5.358.533
Passiver i alt	11.789.416	9.029.723

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.156.218	1.300.000	3.956.218
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.748	600.000	762.748
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.318.966	600.000	3.418.966
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.486	800.000	753.514
	500.000	2.272.480	800.000	3.572.480

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.664.403	6.529.244
Pensioner	745.719	887.873
Andre omkostninger til social sikring	<u>136.698</u>	<u>173.226</u>
	<u>7.546.820</u>	<u>7.590.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.947	172.345
Andre finansielle omkostninger	<u>50.347</u>	<u>57.959</u>
	<u>230.294</u>	<u>230.304</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2025	9.786.336	9.786.336
Tilgang i årets løb	159.227	0
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.930.563</u>	<u>9.786.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-7.677.234	-7.248.805
Årets afskrivninger	-462.803	-428.429
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-8.125.037</u>	<u>-7.677.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.805.526</u>	<u>2.109.102</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>314.333</u>	<u>492.333</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	2.037.878	1.940.923
Tilgang i årets løb	428.943	344.924
Afgang i årets løb	<u>-521.827</u>	<u>-247.969</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.944.994</u>	<u>2.037.878</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.282.379	-1.295.660
Årets afskrivninger	-221.108	-234.688
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>241.068</u>	<u>247.969</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.262.419</u>	<u>-1.282.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>682.575</u>	<u>755.499</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>327.633</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>179.735</u>	<u>179.735</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>179.735</u>	<u>179.735</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>-151.735</u>	<u>-151.735</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-151.735</u>	<u>-151.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
6. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Leasingforpligtelser	<u>303.365</u>	<u>239.715</u>
	<u>303.365</u>	<u>239.715</u>
		<u>63.650</u>
		<u>63.650</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>19.195</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.975</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og driftsinventar samt lejerettigheder og goodwill til en samlet bogført værdi på 2.174 t.kr..

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en forpligtelse på 412 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Klein Holding APS, CVR-nr. 29243018, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.